Dlatego legat apost. Jakób 1248 na dyu wroci
 Karci dabblyt, nadury wapey dno pny wotju
 prawa, dno nie zabrakł weione swojej dno,
 1248: Et quoniam istud est manifeste legi contra-
 rium naturali, cum nullus fieri statim ab aliquo sibi vellet
 ab usum huiusmodi de cetero fieri prohibemus mandantes
 ut cetera receptionem decimarum certamur vos de
 cetero saliter habeatis, quod pauperes non ven-
 ventur et vos propter hoc non contrahat
 offensam incurrere Creatoris
 pro natural.
 W naturalne oby do scti odbrali moje dz.
 " Ut illi quibus debentur decime, recipiant
 eas infra octo dies post meos."

Zapewnie charakterystyczny okres formacji komunistycznej
na terenach wsi (okres 1248...; 1262)

24
26

W sprawie tej, 2. następująco
Władzi wsi jancze Kazi ze strony robotnic-
cznej do dr. na uprawnienie. Niedy
w 20 lat później na tym known woet. legai
Guido (1267) postanawia:

Statuimus, ut non obstante aliqua conti-
nucione, ordinacone / ma na myśli 1248. / seu
composicione / 1248-1262 /, postquam se-
getes in agro collecte fuerint, si cui De-
cime debentur sub testimonio Compe-
tenti et per intervalla congrua, quorum
quolibet ad minus duos dies contugat,
striga fiat demeracio ut decimum su-
am tollat; ne propter eius dilacionem
vel moram ipsi coloni in suis novem
partibus sustineant detrimentum:
atque, elapso triduo a tempore
demeracionis ultimo facte, novem partes
suas libere ipsi liceat ubi voluerint
collocare. Nos enim sententiam pro-
municacionis vel intenditi quos hac
occasione fieri contigit in colono, de-
cimum irritas et inanes."

W tej sprawie, re legai dr. Kazi, Termin.

Re druga Strona Alere se rewarowa
wsi caoet. Niedy sygod tyca 1285 pro-
fertye: Audistimus etiam de decimis
fraudandis et de mansuetis proventibus
a festo beati Jacobi; quod pro injusta reputantes
pati nolentes, sed tunc quo predecessors nostri
ab antiquo sunt usque uti volumus."

W sprawie tej atal na Termin

Tempus

J

25
27

1248 .. decimas... que debitorum completi messibus eis statim
solvere sunt parati, nolunt recipere, etiam a debitoribus sustinerent
recipere; volentes eos cogere per hoc cogere ad ipsas decimas quantum
voluerint, componendo. - / To r'nywa Jakob u thoy scolorny
quod contra legem naturalem. -

1267³⁷³ ... sic eos (breves) a gravamine ecclesiarum
personarum, quo eis inferre dicuntur super solacione
vel mora percipiendi decimas, relevare volentes
presenti decreto statuimus, ut non obstantes aliqua
constitucionem, ordinationem seu compositionem, postquam
scilicet in agro collecta fuerint, si cui decime debentur
sub tractatione competentis pro per intervalle congrua
quorum quolibet ad minus decem dies contigerit, tunc
fraz de huncetacio ut decimam suam tollat; ne propter
suas dilacionem vel moram ipsi coloni in die novem
partibus sustineant detrimet: alioquin, clauso portu a tempore
de huncetacio altius facte, novem partes suas libere a tempore
ipsi breves ubi voluerint collocare. Noscitur putentur
paccantur unquam vel interdicti que hoc occasione fieri
contigerit in colono, decimamque tunc et inane.

1285 - ⁵⁴ (5-17) ^{Caem} Audivimus peram de decimis fraudandis p' se
manipulis proceudis a festo beati Jacobi. quod pro
injuria reputantes p'nti volumus, sed p'nti que p'cedentes
n'nti ab antiquo sunt veritate p'nti volumus.

1360: Interdictum. ^{solvetur} Nuda p' decimis manup. 3 scotos... eodem anno et
postea dragatis annis quolibet festo beati Martini Confessoris.
scoldeti - pecuniam decimalem et mandatas cum fertombus scollum.
Non solventes vero aut retardantes ipsi scoldeti ad certam manerem
debiti debent in p'rogam et sub penis certis m'ra minus manerem
op'iam a die imp'iam.

1359- scoldeti et adacti ... in quibus manipulatim decime persolvunt
7 scotos in festo beati Martini de menoe nov.
§ 2 - in vine - case s' Jacobi.
§ 3 - in scotos in festo S. Martini
notis que vel proceudis nostro infra 15 dies, dictum
factum imediate sequentes presentare fidelit et suff.
§ 4 - S. Martini

Według prawa powszechnego dziesię-
ciną gruntową była obciążona ziemia

Org. Kos. st. 260. Lenn te stovantni nyklo u, kuzi - 28
moy... pedias qdy dawem drosow u
Krosica Aydes awieltoye Kieruskal u, oty uo 2.
W Ktozyc. 2"

CD P. II. N° „decretaum partem de moneta
et de iudicis hucus episcopatus“... „omne
i omnia eorum, que de novibus solventes
na ewycraj u, jui powoziye
a nowin

Przewiazanie drzew. re iboia - organ K. Abt. 261.

1352. : " decimas frugum suarum cuiuslibet fructus
et Canopi ..."; ... decimam Canopi ...

Etiam decimas liri et Canopi cum semine in ma-
nipulis ...;

" ... Sed si decimas frugum ... condaxerint —
zwojka

1361. : " pro raptu decime predialis

.. Item ubique aratro in ortis aratum [vel
solum] fuerit, decime plenarie exolvatur, exceptis
rapis, papaveris, caulibus, cepis, oleo et his similibus,
que in ortis suis quis lignificandi plantat

... Qui autem non arat, a decime Canopi
liber ...

Przedmiot dr.

w Polsce - Urządodawstwo.

1) Skopowa : { manipulatum . 1360;
Campes 1360;
decimas praediales frugum suarum curatolubel
fluminis et Canap. 1352; decima praedialis - 1361.
decima plenaria = re wyprawy ch. gatenki ubi inuenit.
fructa wurokowai bo wyprawy papawre, caulibus, cepis, alleo et
his similibus, quae in ortis suis quae locoutando plantat 1361.
decima Canap - 1361, 1352; decima praedialis - 1359;

2) maldraty triplicis framenti: tritici, siliginis et avenae

3) piensina - fertones - (urarduncle); 1360; decimales pecunie 1360.

Jankowice Act. z 1359 - wyniewu - ... ut ubique per
totam nostram diocesam in civitatibus, castris, opidibus, villis
peditis et possessionibus, decime manipulatum, ednae
fructuarum, re tu nec bydo radnej - gradwej / tylu -
manipulatu duop -